
Weekendafløsere til Plejecenter Skovvang

Har du lyst til at blive fast weekendafløser og styrke din erfaring med ældreplejen på en ny og
lækker Demensafdeling?
Vi søger faste afløsere til weekendvagter og ved ferieafholdelse.
Hvem er vi?
Plejecenter Skovvangs demensafdeling er for borgere med en demenssygdom og ligger på ét af
Allerød Kommunes i alt fire plejecentre. Vi er et nyt, lyst og lækkert plejecenter og danner rammen
for 40 plejeboliger fordelt på fire afdelinger. 
På demensplejecenter Skovvang er vi en tværfaglig personalegruppe bestående af sygeplejersker,
social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, aktivitetsmedarbejdere,
ergoterapeut, pædagoger samt elever og studerende. Vi brænder for vores arbejde, hvor vi har
fokus på, at det vi gør, skal skabe værdi for vores beboere. Vi værdsætter et godt samarbejde med
hinanden, vores beboere og deres pårørende.
Hvad søger vi?

Faste timelønnede afløsere til weekendvagter og i ferieperioder.●

Faste afløsere til at tage eksempelvis hver anden eller hver tredje weekend.●

Hvad forventer vi?

At du naturligt ser dig selv indgå i helhedsplejen.●

At du måske er sygeplejestuderende, sosu-elev, pædagogstuderende eller bare har lyst til at

arbejde med den ældre borger.

●

At du er empatisk og omsorgsfuld. ●

At du vil være en del af et team og trives med selvstændigt arbejde.●

At du er bevidst om egne evner og kan sige til og fra.●

At du bidrager positivt til et godt arbejdsmiljø ved dialog, åbenhed, respekt og troværdighed.●

Hvad kan vi tilbyde?

Individuel introduktion som vil forløbe over ca. 14 dage. ●

Diverse kurser i demens, forflytning, basal pleje, førstehjælp.●

En arbejdsplads med en hyggelig tone og masser af godt humør.●

Fagligt stærke og omsorgsfulde kolleger samt nærværende ledelse.●

Du kan få faste weekender eller efter eget ønske.●

Lyder stillingen som noget for dig? 
Så er du velkommen til at kontakte Souschef Michael Thrane 23253452 på for at høre nærmere om
stillingen. Du er også velkommen til at komme forbi til en snak og hilse på os inden du sender din
ansøgning. Ansøgningsfristen er 13. august 2025.
Vi afholder løbende samtaler.  
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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